PAGE 5
CRICS A CREMAILLERE
conformes à la directive européenne 98/37/CE
TOP Capacités de 2,5 à 20 t.
- Les crics à crémaillère série BT sont disponibles en 5 modèles de capacités comprises entre
2,5 et 20 tonnes.
- Le fût est réalisé en tôle d'acier de haute qualité.
- Les engrenages, les pignons, ainsi que les crémaillères, sont en acier traité.

(tête et patte)
Course (A) en mm 205 240 220
Course de la patte en mm 25 à 230 25 à 265 40 à 260
Course de la tête en mm 360 à 564 417 à 657 440 à 660
Hauteur totale (1) en mm 360 417 440
Longueur totale (2) en mm 540 540 850
Embase (3)/(4) en mm  130/210 130/210 180/275
Surface tête (5) en mm 80/80 80/80 130/130
Hauteur patte (6) en mm 25  25 40
Poids de l'appareil complet en kg 18 25 52
références cotes en mm avance
Cap. force sect. Cse Vol. L Poids en  kg du piston
ton    KN    cm2 mm Huil ou HL HS A B x P C D M N O Q R T U p/coup de lev
dm3 S L S à vide    en ch.
5 49 9,62 40 0,04 MPI 5-40 8 8,2 100 111 35 70x80 35 - 2 - 58 240 - - - 3,2         0,6
20 196 25,5 350 0,9 MPI20-350 49 59 480 503 60 125x140 53 M34x2 10 10 95 399 198 20 90 4,7         0,5
30 294 44,18 350 1,6 MPI30-350 68 70 486 513 75 135x140 70 M44x2 10 10 110 484 248 25 105 2,7         0,3
100 0,87 MPI75-100 48,6 53 221 264 155x150 100 427 1,38       0,15
75 736 86,59 160 1,4 MPI75-160 56,5 61 281 324 105 155x150 93 M50x2 10 10 100 477 248 25 148 1,38       0,15
220 1,91 MPI75-220 71,5 76 341 384 155x160 120 514 4,5         0,26
100 1,14 MPI100-100 66 74 228 276 105 482 1,06       0,12
100 981 113,1 160 1,81 MPI100-160 86 94 288 336 120 175x175 107 M55x2 12 10 125 499 258 28 174 3,47       0,2
220 2,49 MPI100-220 98 106 353 401 125 534 3,47       0,2
100 2,27 MPI200-100 124 135 272 315 130 537
200 1962 227 160 3,64 MPI200-160 149 160 332 375 170 240x240 152 M84x2 15 15 150 547 258 28 240 1,73       0,1
220 5 MPI200-220 163 178 402 445 150 597
100 3,47 MPI300-100 215 233 295 372 597
300 2943 346,4 160 5,55 MPI300-160 234 271 355 432 210 290x290 188 M100x2 20 15 150 672 258 28 290 1,13      0,06
220 7,62 MPI300-220 260 298 415 492 747
PAGE 7
VERINS SIMPLE EFFET
conformes à la directive européenne 98/37/CE
Capacité de 5 à 300 t.